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Onucanue

Siesta 70XL

Oxnanutens Bo3ayxa Symphony Siesta 70XL ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana
OxnaxnaeHue, kBT
IInomans, M2
[Torpebnenue npu oxi., KBt
Pacxon Bo3nyxa, m3/4
Yposens myma, nba
OTBOI KOHZEHCATA
Pexum paboTsl
bectpyOHbIii

INabGapurs! (BXILXI'), Mmm
Bec, xr

BricoTa, cm

[[Inpuna, cMm

['my6una, cm

l'apantus

Nunusa

1,55

60

0,155

500

58

Co6op B Oax
Xonoxn

Ha
1115x618x505
12

111,5

61,8

50,5

1 rox



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

